
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Złoczew, ul. Parkowa 12, 98-270 Złoczew
tel.: +48 43 820-22-05, fax: +48 43 820-24-69, e-mail: zloczew@lodz.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Złoczew

Złoczew,  20-10-2025 r.

Znak spr.:  S.234.5.2025

OGŁOSZENIE
O IV PISEMNYM NIEOGRANICZONYM PRZETARGU

NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU MARKI SUZUKI GRAND VITARA
(ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT)

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Złoczew z siedzibą w Złoczewie, 

przy ul. Parkowej 12, 98-270 Złoczew, działając na podstawie przepisów ustawy 

z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity Dz.U. z 2025 r. poz. 567 

z późn. zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 06 grudnia 1994 r. w sprawie 

szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie 

Leśnym Lasy Państwowe (Dz. U. 1994, Nr 134, Poz. 692) oraz Zarządzenia nr 57

Nadleśniczego Nadleśnictwa Złoczew z dnia 04.07.2025 r. w sprawie 

przeprowadzenia przetargu publicznego na sprzedaż samochodu osobowego marki 

Suzuki Grand Vitara nr inw. 741-1053, ogłasza IV pisemny nieograniczony przetarg 

na sprzedaż samochodu osobowego marki SUZUKI Grand Vitara

Dane pojazdu:

 Nr rejestracyjny: ESI 20105

 Rok produkcji: 2014

 Data pierwszej rejestracji: 20.01.2015 r. 

 VIN: JSAJTDA4V00321974

 Przebieg: 209 436 km

 Data ważności badania technicznego: 17.01.2026 r.

 Pojemność silnika – 2393 cm3

 Moc silnika: 124 kW

 Rodzaj paliwa – benzyna

 Skrzynia biegów – manualna

 Napęd - 4 x 4

 Zarejestrowany hak holowniczy.



str. 2

Zgodnie z opinią rzeczoznawcy nr 83/06/2025 z dnia 13.06.2025 r. – osprzęt silnika 

kompletny – z oznakami normatywnego zużycia; skrzynia biegów – manualna, 

kompletna – brak oznak nadmiernego zużycia eksploatacyjnego – sprawna 

technicznie; zawieszenie kół przednich i tylnych oraz układ kierowniczy kompletny 

z oznakami normatywnego zużycia eksploatacyjnego; nadwozie kompletne bez 

uszkodzeń natury korozyjnej i wypadkowej, posiada liczne zarysowania powłoki 

lakierowej na całej powierzchni nadwozia, wyposażenie nadwozia kompletne z 

oznakami normatywnego zużycia eksploatacyjnego, tapicerka siedzeń oraz obić 

tapicerskich – zabrudzona; instalacja elektryczna, oświetleniowa i sygnalizacyjna – 

kompletna; układ hamulcowy – zasadniczy i postojowy kompletne; układ 

wydechowy - kompletny, tarcze kół: aluminiowe 4 szt. 

Cena wywoławcza: 27 090,00 zł brutto (dwadzieścia siedem tysięcy 
dziewięćdziesiąt złotych 00/100)

1. Osoby zainteresowane zakupem mogą dokonać oględzin samochodu 

w siedzibie nadleśnictwa od dnia ogłoszenia przetargu do upływu terminu 

składania ofert w dni robocze od godz. 8:00 do 14:00, po wcześniejszym 

telefonicznym uzgodnieniu spotkania z Panią Anną Stępień (nr tel. 694 499 253 

lub 43 820 10 26) lub Zuzanną Stefaniak (nr tel. 795 137 214 lub 43 820 10 22).

2. Pisemne oferty z ceną brutto sporządzone wg załącznika nr 1 należy składać 

w terminie do 05.11.2025 r. do godz. 10:00 w zaklejonych kopertach 

z napisem „Oferta zakupu samochodu Suzuki Grand Vitara – nie otwierać przed 

godz. 12:00 w dniu 05.11.2025 r.”, w sekretariacie Nadleśnictwa Złoczew lub 

wysłać na adres: Nadleśnictwo Złoczew, ul. Parkowa 12, 98-270 Złoczew. 

Oferta musi być doręczona do nadleśnictwa przed wskazanym powyżej 

terminem, w innym przypadku nie będzie ona brana pod uwagę podczas 

rozstrzygnięcia przetargu.

3. Przetarg – otwarcie ofert – odbędzie się w dniu 05.11.2025 roku 

o godzinie 12:00 w Sali konferencyjnej, pok. 105 w siedzibie Nadleśnictwa 

Złoczew. Protokół z otwarcia ofert zostanie zamieszczony na stronie BIP 

prowadzonego postępowania.

4. Oferta pisemna złożona w toku przetargu powinna zawierać:



str. 3

1) imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta;

2) datę sporządzenia oferty;

2) oferowaną cenę brutto;

3) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub 

że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin;

4) numer rachunku bankowego, na który zostanie zwrócone wadium 

w przypadku, gdy oferta nie zostanie przyjęta.

5. Złożenie oferty zakupu jest równoznaczne z akceptacją stanu technicznego 

samochodu będącego przedmiotem przetargu. 

6. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości: 

2 709,00 zł (słownie: dwa tysiące siedemset dziewięć złotych 00/100), 
tj. 10% wartości ceny wywoławczej.

7. Wadium należy wnieść w formie pieniężnej przelewem na rachunek bankowy 

Nadleśnictwa Złoczew: PKO Bank Polski 95 1020 4564 0000 5602 0008 9466.
8. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 

05.11.2025 do godz. 10:00. Wadium będzie skuteczne, jeżeli znajdzie się na 

rachunku bankowym Nadleśnictwa Złoczew przed upływem składania ofert.

9. Nadleśnictwo Złoczew informuje, że:

a) wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub 

zostały odrzucone, zwraca się w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia 

dokonania wyboru lub odrzucenia oferty.

b) wadium złożone przez nabywcę zalicza się w poczet ceny.

c) wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku gdy oferent, który wygrał 

przetarg, uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży.

10. Przez ofertę najkorzystniejszą rozumie się ofertę zgodną z treścią niniejszego 

ogłoszenia, zawierającą najwyższą cenę.

11. Cena zaoferowana musi być równa lub wyższa od ceny wywoławczej podanej 

w niniejszym ogłoszeniu.

12. Oferent ma prawo złożyć tylko jedną ofertę.

13. Termin związania ofertą wynosi 15 dni od daty upływu terminu składania ofert.

14. W przypadku złożenia dwóch lub więcej równorzędnych najkorzystniejszych ofert 

sprzedający prowadzi negocjacje indywidualne z tymi oferentami. 

15. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:



str. 4

1) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez 

oferenta, który nie wniósł wadium,

2) nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt. 4  lub są one 

niekompletne, nieczytelne, niezgodne z ogłoszeniem lub budzą inną wątpliwość, 

zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.

16. Komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta o odrzuceniu oferty.

17. Nadleśnictwu przysługuje prawo do zamknięcia przetargu bez wybrania 

którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyny.

18. Planowany termin zawarcia umowy sprzedaży: w ciągu 7 dni roboczych od 

dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty.

19. Nadleśnictwo zastrzega, że odpowiedzialność nadleśnictwa z tytułu rękojmi za 

wady fizyczne przedmiotu sprzedaży jest wyłączona. 

20. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7

dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży. Wzór umowy sprzedaży stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia. Wydanie przedmiotu sprzedaży 

następuje niezwłocznie po skutecznym dokonaniu zapłaty. 

21. Osobami do kontaktu w sprawie sprzedaży samochodu jest:

Sekretarz Anna Stępień - tel. 694 499 253 lub 43 820 10 26

Referent Zuzanna Stefaniak - tel. 795 137 214 lub 43 820 10 22

 

Z poważaniem
mgr inż. Zbigniew 

Pychyński
Zastępca Nadleśniczego

z up. Nadleśniczego

/podpisano elektronicznie/

Załączniki:

1. Formularz ofertowy. 

2. Wzór umowy. 

3. Dokumentacja fotograficzna.


		2025-10-20T12:56:52+0000
	Zbigniew Pychyński




